
Страна 17.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 8. 
17. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         8. Szám 
                                                                             27. 07. 2013.     ***     2013.  07. 27. 
     

 

 
4. szakasz 

Jelen határozat az Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik 
napon lép hatályba. 
 
 
 Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    
 Óbecse község                                   A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET             Knézi Péter, s. k. 
Ikt. szám: I 011-139/2013 
Kelt: 2013.07.27. 

Ó B E C S E 
----------0---------- 

 

29. 
  На основу члана  члан 2. став 3. тачка 7. Закона о комуналним делатностима (Службени 
гласник Републике Србије, број 88/2011 ),  члана  20. став 1. тачка 4. и члана 32. став 1. тачка 3. 
Закона локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 31. 
става 1. тачка 6. и тачка 15. Статута оштине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“ бр. 10/2012- 
пречишћен текст) , Скупштина општин  Бечеј на XIII седници одржаној дана 27.07.2013. године, 
донела је   
 

О Д Л У К У 
 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О  ПАРКИРАЊУ У НАСЕЉЕНОМ  МЕСТУ БЕЧЕЈ  

 
Члан 1.  

 Овом Одлуком врши се измена и допуна Одлуке о паркирању у насељеном месту Бечеј  
(„Службени лист општине Бечеј“ број 3/2011 – пречишћен текст и 13/2011), (у даљем тексту: 
Одлука), тако да се  
 
 у члану 35. став 1. Одлуке, иза тачке 21. додајe  нова тачка 22. којa гласи: 
 

     „ возач паркираног возила није идентификован, казниће се власник, односно корисник возила, 
који је омогућио да се његовим возилом учини прекршај .“ 
 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Бечеј". 

 
 

Република Србија        
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНА БЕЧЕЈ                      Петер Кнези, с.р. 
Број: I 011-140/2013 
Дана: 27.07.2013.године               

  Б  Е  Ч  Е  Ј 
 

----------0---------- 

 



Страна 18.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ           Број 8. 
18. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA         8. Szám 
                                                                             27. 07. 2013.     ***     2013.  07. 27. 
     

 

 
29. 
A kommunális tevékenységekről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 88/2011. 

szám) 2. szakasza 3. bekezdésének 7. pontja, A helyi önkormányzatról szóló törvény (Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye, 129/2007. szám) 20. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 32. szakasza 1. 
bekezdésének 3. pontja, valamint Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. 
szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 31. szakasza 1. bekezdésének 6. pontja és 15. szakasza 
alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2013.07.27-én megtartott XIII. ülésén meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
AZ ÓBECSE TERÜLETÉN TÖRTÉNŐ PARKOLÁSRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS 

KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 
 

1. szakasz 
 Jelen Határozattal módosítjuk és kiegészítjük Az Óbecse területén történő parkolásról szóló 
határozatot (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2011. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 
13/2011. szám) (a továbbiakban: Határozat), mégpedig: 
 
 a Határozat 35. szakaszának 1. bekezdését a 21. pont után kiegészítjük a 22. ponttal, ami így 
hangzik: 
 
 „amennyiben a leparkolt jármű vezetőjét nem azonosítják, a jármű tulajdonosát, illetve használóját 
büntetik, aki lehetővé tette, hogy járművével szabálysértést kövessenek el.” 
 

2. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
Szerb Köztársaság 

Vajdaság Autonóm Tartomány    
 Óbecse község                                   A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET             Knézi Péter, s. k. 
Ikt. szám: I 011-140/2013 
Kelt: 2013.07.27. 

Ó B E C S E 
 
 

----------0---------- 
 
 

ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  

У 2013. ГОДИНИ 
Објављен је у саставном делу „Службеног листа општине Бечеј“, број 8. 

 
 

----------0---------- 
 
 
 
 

 


